I-UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL 
– II-PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-
ELEMENTO  DA  DESPESA:  3.3.90.35.00  -  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA.  DATA  DA 
ASSINATURA: 01 DE DEZEMBRO DE 2025. VALOR MENSAL R$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS 
REAIS), VALOR GLOBAL R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS), VIGÊNCIA 
CONTRATUAL:  ATÉ  31.12.2025.  SIGNATÁRIOS:  PELA  CONTRATANTE:  CAÍQUE  PIRES 
BARBOSA.

Pauta Nº 43/2025

PAUTA 42ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 08.12.2025

EXPEDIENTE

Projeto de Lei do Executivo Nº 35/2025 - AUTORIA: Genival Deolino Souza.